
  ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ 

 
 

No.30020 

平成３０年10 月１日 

 

検査報告書変更のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび下記検査項目におきまして、検査報告書内容を変更させて 

いただきたくご案内いたします。 

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬白 
 
 

記 

 
 

【変更日】    2018 年10 月１日（月）発行分より随時 
       （検査スケジュールの都合により前後することが考えられます。）        

 
【検査項目】  LOX－Ｉｎｄｅｘ  

 

【報告書変更内容】  
報告書の主な変更点： 
以下3点の報告形式、表記を変更させて頂きます。（詳細は別紙をご参照下さい。） 
 
①(表面)下部への属性情報記載                                  

旧来より、受診医療機関名、受診者氏名、検査会社コードを記載しておりましたが、 新版では受診者
の属性情報(受診日、カルテID、年齢、性別)が記載されます。報告書を開かずに属性情報をご確認頂け
るようになります。 

②(裏面)評価の解説および二次検査/精密検査の表示レイアウト変更                   
評価の解説と併せてチャート形式にて表示しておりました二次検査/精密検査の表示を変更しておりま
す。評価の解説とリスクが高かった場合の参考情報は分けて記載する形に変更しました。   

③(中面左側)総合評価の過去受診日付を掲載                               
過去3回分まで★マークで表示される過去受診歴について、該当の受診日付の記載を行います。  

 

 

     

一般社団法人   福岡市医師会臨床検査センター  

 

〒814-0001 福岡市早良区百道浜１丁目６番９号 ＴＥＬ（０９２）８５２-１５０６ ＦＡＸ（０９２）８５２-１５１０ 

                               



表面 裏面 

1 

3 4 

2 

中面右側 中面左側 


